ПРОЕКТ
внесен Главой города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                  Принято
								                      _________________

О внесении изменений и дополнений
в Устав города Ханты-Мансийска

Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска, утвержденный Решением Думы города Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года № 1169 (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011 года № 64, от 30 сентября 2011 года № 92, от 28 декабря 2011 года      № 152, от 02 марта 2012 года № 201, от 30 марта 2012 года № 215, от 29 октября 2012 года № 301 - V РД, от 28 июня 2013 года № 407 – V РД, от 30 сентября 2013 года № 430 - V РД, от 03 декабря 2013 года № 451 - V РД, от 03 февраля 2014 года            № 478 - V РД, от 25 апреля 2014 года № 507 - V РД от 02 июня  2014 года  № 518 - V РД, от 21 июля 2014 года № 534 - V РД, от 29 сентября 2014 года № 538 - V РД, от 30 января 2015 года № 600 - V РД, от 27 апреля 2015 года № 651-V РД, от 29 мая 2015 года № 659 - V РД, от 28 сентября 2015 года № 702 - V РД, от 30 октября 2015 года № 715 - V РД), учитывая результаты публичных слушаний 14 июля 2015 года, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести Устав города Ханты-Мансийска следующие изменения и дополнения, изложив часть 2 статьи 15 в следующей редакции:
«2. Выборы депутатов Думы города проводятся по смешанной избирательной системе.».
2. Направить настоящее Решение для государственной регистрации в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации после его государственной регистрации в установленный законом срок.
4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Ханты-Мансийска				                   В.А. Филипенко

							                            			Подписано
								                      ___________________

Ханты – Мансийск
_______________
№ ______ - V РД